

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CZĘŚCI DO KOS ELEKTRYCZNYCH, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	517675	DEKIEL	4,000	SZT	1,01	4,04		
2	263110	DZWIGNIA	4,000	SZT	19,83	79,32		
3	P078	ELEMENT TNOCY-NOZE KOSIARKI	6,000	SZT	8,50	51,00		
4	1029	GLOWICA PODKASZARKI GARDEN	1,000	SZT	17,59	17,59		
5	02-407R	KLIN KOLA MAGNES.BIRGGS	8,000	SZT	1,00	8,00		
6	02-403	KLIN KOSIARKI	10,000	SZT	1,00	10,00		
7	781	KLUCZ DO NOZY KOSIARKA	4,000	SZT	15,97	63,88		
8	72994	KOLKO KOSIARKI KABIT PRZOD	2,000	SZT	11,90	23,80		
9	1836	KOLEK ŚCINANY	10,000	SZT	1,15	11,50		
10	1901	KOŁO TYŁ AGROMA NOWY TYP	3,000	SZT	12,33	36,99		
11	1470R	KOŁO TYŁ KOSIARKI KABIT	1,000	SZT	12,89	12,89		
12	1874	KOSZ-BOSTON	1,000	SZT	72,82	72,82		
13	240690	LINKA GAZU	4,000	SZT	25,78	103,12		
14	1040081	MEMBRANA POMPY ZESP.WŁOSKIEJ	3,000	SZT	22,00	66,00		
15	PK20-4A.00.01	NAKLADKA	8,000	SZT	1,42	11,36		
16	145260	NAKRETKA	6,000	SZT	0,69	4,14		
17	06043	NOZ 0453	3,000	SZT	12,45	37,35		
18	342830	NOZ 35	11,000	SZT	24,27	266,97		
19	100-048	NOZ KOSIARKI JAK-MET 1300/1500	1,000	SZT	11,60	11,60		
20	97-019	NOZ KOSIARKI MULCHER 20/21/22	1,000	SZT	31,46	31,46		
21	95-033	NOZ KOSIARKI POULAN 49CM	1,000	SZT	26,60	26,60		
22	90-282	NOZ TNACY KYNAST 47,5CM	1,000	SZT	52,00	52,00		
23	90-351M	NOZ TNOCY PARTNER 42CM.	1,000	SZT	33,00	33,00		
24	826	NÓŻ KOSIARKI 45 AUT-46	83,000	SZT	28,00	2 324,00		
25	1562	NÓŻ KOSIARKI BOSTON	5,000	SZT	23,09	115,45		
26	90-154M	NÓŻ KOSIARKI MESKO SPK-40	1,000	SZT	19,92	19,92		
27	SPK40-1.30.02	OBSADA NOZA	5,000	SZT	2,77	13,85		
28	PK20-4A.01.00	OBSADA NOZA	4,000	SZT	6,00	24,00		
29	30016	OBSADA NOZA SPK 50	1,000	SZT	16,70	16,70		
30	1845	OBSADA NOŻA PK20-4A	1,000	SZT	6,61	6,61		
31	1257	OBSADA NOŻA PK-20-5	3,000	SZT	6,51	19,53		
32	440010	OBUDOWA 35	2,000	SZT	23,34	46,68		
33	00-13	OPRAWA NOŻA AGROMA	3,000	SZT	4,80	14,40		
34	263090	OS TYLNA	1,000	SZT	117,80	117,80		
35	1756	OSŁONA DOLNA TARCZY KOSY S-119	1,000	SZT	8,50	8,50		
36	06058	SILNIK 700W	1,000	SZT	249,87	249,87		
37	442850	SRUBA 35	27,000	SZT	9,33	251,91		
38	17-001	SRUBA DOCISK.NOZA GARDEN	5,000	SZT	5,20	26,00		
39	01084	SRUBA KOLA	1,000	SZT	4,33	4,33		
40	1763	SRUBA KOSIARKI AGROMA	1,000	SZT	4,05	4,05		
41	10000RPM	SZPULA 10000 RPM	1,000	SZT	37,48	37,48		
42	06046	TARCZA 0471-6	2,000	SZT	16,80	33,60		
43	06047	TARCZA 0477-8	1,000	SZT	20,55	20,55		
44	06093	TARCZA 4ZEB-S 119 nr6900706	1,000	SZT	26,01	26,01		
45	16074	TARCZA TROJZAB. 6900697	1,000	SZT	40,08	40,08		
46	460200	TULEJKA	8,000	SZT	3,74	29,92		
47	24230004	UCHWYT ROZRUSZ,TECMUSEH-KOS IAR	1,000	SZT	4,70	4,70		

Suma na stronie:	254,000	4 491,37	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	254,000	4 491,37	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CZĘŚCI DO KOS ELEKTRYCZNYCH, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
48	PK30-1.00.04	WENTYLATOR	1,000	SZT	4,54	4,54		
49	100-051	WENTYLATOR ALKO 42E/42E PLUS	1,000	SZT	9,80	9,80		
50	100-049	WENTYLATOR JAK-MET	1,000	SZT	12,15	12,15		
51	1570	WENTYLATOR PK-40-1	1,000	SZT	2,30	2,30		
52	100047	WENTYLATOR-KABIT	1,000	SZT	7,40	7,40		
53	6-423	WKLAD GOLOWICY	1,000	SZT	13,93	13,93		
54	9216	WYLACZNIK	7,000	SZT	6,26	43,82		
55	01390	WYLACZNIK ELEKTRYCZNY	1,000	SZT	30,80	30,80		
56	109522E	ZYLKA 3 OREGON	6,000	MB	1,10	6,60		
57	5200143	ZYLKA SZT.1.3X15M TECOMEC	1,000	SZT	4,40	4,40		

Suma na stronie:	21,000	135,74	0,00
Przeniesienie:	254,000	4 491,37	0,00
Razem:	275,000	4 627,11	0,00